

A - BC Invest ApS

C/O Borch-Christensen, Paludan Müllers Vej 11, 3. th., 1815 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 45 89 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Bent Borch-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A - BC Invest ApS C/O Borch-Christensen Paludan Müllers Vej 11, 3. th. 1815 Frederiksberg C CVR-nr.: 37 45 89 29 Stiftet: 17. februar 2016 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Borch-Christensen, formand Julie Kirsten Borch-Christensen Anders Borch-Christensen
Direktion	Anders Borch-Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Futura ApS, 1820 Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 300 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	300.000	0
Andre finansielle indtægter	0	3
Resultat før skat	300.000	3
2 Skat af årets resultat	0	-1
Årets resultat	300.000	2
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	300.000	2
Disponeret i alt	300.000	2

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	3.184.970	897
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.184.970	897
	Anlægsaktiver i alt	3.184.970	897
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	300.000	79
	Tilgodehavender i alt	300.000	79
	Likvide beholdninger	78.899	0
	Omsætningsaktiver i alt	378.899	79
	Aktiver i alt	3.563.869	976

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	1.224.559	925
Egenkapital i alt	<u>1.274.559</u>	<u>975</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	660	1
Anden gæld	2.288.650	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.289.310	1
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.289.310</u>	<u>1</u>
Passiver i alt	<u>3.563.869</u>	<u>976</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	922.218	972.218
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.341	2.341
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	924.559	974.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	300.000	300.000
	50.000	1.224.559	1.274.559

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der har i regnskabsåret (2021: 0 kr.) ikke været udbetalt løn.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1
	0	1
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	896.970	897
Tilgang i årets løb	2.288.000	0
Kostpris 31. december 2022	3.184.970	897
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.184.970	897
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Futura ApS, 1820 Frederiksberg C	Ejerandel 44,8 % 10.017.874	1.186.734
	10.017.874	1.186.734
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Julie Kirsten Borch-Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9a3b8b20-db85-45e4-a2d0-8cce48969c30

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-09 11:42:35 UTC



Bent Borch-Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 287ec4a1-ee67-4b71-87dc-6e0fa76b279e

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-05-09 14:25:57 UTC



Anders Borch-Christensen

Direktør

Serienummer: 49b74bf0-3e0a-44b6-9c1b-5f9bc6bc41ad

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-05-09 20:03:54 UTC



Anders Borch-Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 49b74bf0-3e0a-44b6-9c1b-5f9bc6bc41ad

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-05-09 20:03:54 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-10 06:00:10 UTC



Bent Borch-Christensen

Dirigent

Serienummer: 287ec4a1-ee67-4b71-87dc-6e0fa76b279e

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-05-10 06:29:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3MPXZ-6VCYT-ZHUTE-CQE47-QDXEC-J00Q0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>